

ДОБРОВОЛЬНАЯ СЕРТИФИКАЦИЯ ПРОДУКЦИИ

Система добровольной сертификации в области промышленной и экологической безопасности "Промышленный эксперт"
Зарегистрирована Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии 11.04.2015 г.
регистрационный № РОСС RU 31485.04ИДЮ0

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

№ 04ИДЮ101.RU.C03099

Срок действия с 25.05.2022 по 24.05.2025

№ 1304056

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ Общества с ограниченной ответственностью «СамараТест». Место нахождения (адрес юридического лица): 443030, РОССИЯ, Самарская область, город Самара, улица Урицкого, дом 19. Адрес места осуществления деятельности: 443030, РОССИЯ, Самарская обл. г Самара, Железнодорожный район, ул. Урицкого, д. 19, комн. 46, 48, 49. Телефон: +7(846)206-03-79. Адрес электронной почты: info@samarasert.ru. Свидетельство о признании компетентности органа по сертификации № РОСС RU.31485.04ИДЮ0.101 от 20.05.2021 года.

ПРОДУКЦИЯ Установки очистки сточных вод ТОПОЛ-ЭКО/ТОПОЛ-ЕСО модели ТОПАС-С/ТОПАС-S: (см. приложение - бланк № 1304057).
ТУ 4859-016-98989899-2016
Серийный выпуск

код ОК
034-2014 (КПЕС 2008)
28.29.12.114

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ
ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 25298-82 (п.п. 9,10), ГОСТ Р МЭК 60204-1-2007,
СанПиН 2.1.3684-21, СанПиН 1.2.3685-21, ТУ 4859-016-98989899-2016.

код ТН ВЭД
8421 21 000 9

ИЗГОТОВИТЕЛЬ Общество с Ограниченной Ответственностью Производственное Объединение «ТОПОЛ-ЭКО»
Юридический адрес: 127549, г. Москва, ул. Бибиревская, д10 корп 1, пом 14-22
ИНН: 7715632314

СЕРТИФИКАТ ВЫДАН Общество с Ограниченной Ответственностью Производственное Объединение «ТОПОЛ-ЭКО»
Юридический адрес: 127549, г. Москва, ул. Бибиревская, д10 корп 1, пом 14-22
Телефон: 8-495-789-69-37. E-mail: info@topol-eco.ru
ИНН: 7715632314

НА ОСНОВАНИИ протокола испытаний № 160-22/05 от 23.05.2022 года, выданного испытательным центром Электротехнических изделий «Строймонтаж» Закрытого акционерного общества Научно-производственный центр «СТРОЙМОНТАЖ», свидетельство о признании компетентности испытательной лаборатории № РОСС RU.31485.04ИДЮ0.104 от 20.05.2021 года

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ Схема сертификации: 3с



Руководитель органа

Эксперт

Подпись

Подпись

Д.Г. Докучаев
инициалы, фамилия

Ф.Ю. Зубков
инициалы, фамилия

ДОБРОВОЛЬНАЯ СЕРТИФИКАЦИЯ ПРОДУКЦИИ

Система добровольной сертификации в области промышленной и экологической безопасности "Промышленный Эксперт"
Зарегистрирована Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии 11.04.2016 г.
регистрационный № РОСС RU 21485.04ИДЮ0

ПРИЛОЖЕНИЕ

К сертификату соответствия № 04ИДЮ101.RU.C03099

№ 1304057

Код ОК Код ТН ВЭД России	Наименование и обозначение продукции, ее изготовитель	Обозначение документации, по которой выпускается продукция
034-2014 (КПЕС 2008) 28.29.12.114 8421 21 000 9	Установки очистки сточных вод ТОПОЛ-ЭКО/TOPOL-ECO модели ТОПАС-С/TOPAS-S:	ТУ 4859-016-98989899-2016
	ТОПАС-С/TOPAS-S 4, ТОПАС-С/TOPAS-S 4 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 5, ТОПАС-С/TOPAS-S 5 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 5 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 5 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 6, ТОПАС-С/TOPAS-S 6 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 6 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 6 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 8, ТОПАС-С/TOPAS-S 8 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 8 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 8 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 8 Лонг Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 8 Лонг Пр Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 9, ТОПАС-С/TOPAS-S 9 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 9 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 9 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 9 Лонг Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 9 Лонг Пр Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 10, ТОПАС-С/TOPAS-S 10 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 10 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 10 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 10 Лонг Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 10 Лонг Пр Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 12, ТОПАС-С/TOPAS-S 12 Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 12 Лонг, ТОПАС-С/TOPAS-S 12 Лонг Пр, ТОПАС-С/TOPAS-S 12 Лонг Ус, ТОПАС-С/TOPAS-S 12 Лонг Пр Ус.	



Руководитель органа

Эксперт

Докуцаев
Подпись

Зубков
Подпись

Д.Г. Докуцаев
инициалы, фамилия

Ф.Ю. Зубков
инициалы, фамилия

პროდუქციის ნებაყოფლობითი სერტიფიცირება

საქართველოში სერტიფიცირების სისტემა სამრეწველო და ეკოლოგიური უსაფრთხოების დარგში. „სამრეწველო ექსპერტი“ დარეგისტრირებულია ტექნოლოგიისა და ტექნიკური რეგულირების ფედერალური სააგენტოს მიერ 11.04.2016 წ. სარეგისტრაციო №POCC RU 31485 04 ИДЮ 0

შესაბამისობის სერტიფიკატი

№ 04ИДЮ101.RU.C03099

მოქმედების ვადა 25.05.2022 დან

24.05.2025 მდე

№ 1304056

შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება „სამარა ტესტის“ სერტიფიცირების ორგანო. ადგილმდებარეობა (იურიდიული პირის მისამართი): 443030, რუსეთი, სამარს ოლქი, ქალაქი სამარა, ურიცვის ქ. სახლი 19. საქმიანობის განხორციელების ადგილის მისამართი: 443030, რუსეთი, სამარის ოლქი, ქ.სამარა, რაიონი ჟელეზნოდოროჟნი, ურიცვის ქ. სახლი 19, ოთახები 46,48,49. ტელ: +7(846)206-03-79. ელ.ფოსტის მისამართი: info@samarasert.ru. სერტიფიცირების ორგანოს კომპეტენტურობის აღიარების დამადასტურებელი მოწმობა №POCC RU.31485.04ИДЮ0. 101, გაცემული 20.05.2021წ.

სრულიადრუსეთის
კლასიფიკატორით კოდი
034-2014 (КПЕС 2008)
28.29.12.114

პროდუქცია ჩამდინარე წყლების გამწმენდი დანადგარები ТОПОЛ-ЭКО/ТОПОЛ-ECO მოდელი ТОПАС-С/ТОПАС-S: (იხ.ბლანკ-დანართი№1304057).
ТУ 4859-016-98989899-2016 სერიული გამოშვება

შეესაბამება შემდეგი ნორმატიული დოკუმენტების მოთხოვნებს:

სესსნ კოდი
8421 21 000 9

ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 25298-82 (ქ.პ.9,10), ГОСТ Р МЭК 60204-1-2007.

სანქდან 2.1.3684-21, სანქდან 1.2.3685-21. ТУ 4859-016-98989899-2016.

დამამზადებელი შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება საწარმოო გაერთიანება „ტოპოლ-ეკო“
[«ТОПОЛ-ЭКО»]

იურიდიული მისამართი: 127549, ქ.მოსკოვი, ქუჩა ბიბირევსკაია, სახლი 10, კორპ.1, სადგ. 14-22
გსნ: 7715632314

სერტიფიკატი გაცემულია შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება საწარმოო გაერთიანება „ტოპოლ-ეკო“ [«ТОПОЛ-ЭКО»]

იურიდიული მისამართი: 127549, ქ.მოსკოვი, ქუჩა ბიბირევსკაია, სახლი 10, კორპ.1, სადგ. 14-22

ტელ: 8-495-789-69-37. E-mail: info@topol-eco.ru

გსნ: 7715632314

დსს სამეცნიერო-საწარმოო ცენტრ „სტროიმონტაჟის“ ელექტროტექნიკური ნაწარმის საგამოცდო ცენტრ „სტროიმონტაჟის“ მიერ 23.05.2022 წ. გაცემული #160-22/05 საგამოცდო ოქმის საფუძველზე. საგამოცდო ლაბორატორიის კომპეტენტურობის აღიარების შესახებ 20.05.2021 წ. გაცემული მოწმობა # POCC RU.31485ИДЮ0.104.

დამატებითი ინფორმაცია სერტიფიცირების სქემა: 3c

ბ.ა. /დამოწმებულია შპს „სამარატესტის“ ბეჭდით/

ორგანოს ხელმძღვანელი: /ხელმოწერა/

დ.გ.დოკუჩაევი

ექსპერტი: /ხელმოწერა/

ფ.ი.ზუბკოვი

შოხია შუამპაი

პროდუქციის ნებაყოფლობითი სერტიფიცირება

ნებაყოფლობითი სერტიფიცირების სისტემა სამრეწველო და ეკოლოგიური უსაფრთხოების დარგში. „სამრეწველო ექსპერტი“ დარეგისტრირებულია მეტროლოგიისა და ტექნიკური რეგულირების ფედერალური სააგენტოს მიერ 11.04.2016 წ. სარეგისტრაციო №POCC RU 31485 04 ИДЮ 0

№ 04ИДЮ101.RU.C03099 შესაბამისობის სერტიფიკატის

დანართი

სრულიადრუსეთის კლასიფიკატორით კოდი რუსეთის სესსნ კოდი	პროდუქციის დასახელება და აღნიშვნა. მისი დამამზადებელი	დოკუმენტაცია, რომლის შესაბამისადაც გამოიშვება პროდუქცია
034-2014 (КПЕС 2008) 28.29.12.114 8421 21 000 9	ТОПОЛ-ЭКО/ТОPOL-ECO მოდელის ჩამდინარე წყლების გამწმენდი დანადგარები ТОПАС-С/ТОPAS-S	ТУ 4859-016-98989899-2016
	ТОПАС-С/ТОPAS-S 4, ТОПАС-С/ТОPAS-S 4 Пр*, ТОПАС-С/ТОPAS-S 5, ТОПАС-С/ТОPAS-S 5 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 5 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 5 ლონგ Пр: ТОПАС-С/ТОPAS-S 6, ТОПАС-С/ТОPAS-S 6 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 6 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 6 ლონგ Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8 ლონგ Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8 ლონგ Ус**, ТОПАС-С/ТОPAS-S 8 ლონგ Пр Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9 ლონგ Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9 ლონგ Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 9 ლონგ Пр Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10 ლონგ Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10 ლონგ Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 10 ლონგ Пр Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12 Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12 ლონგი, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12 ლონგ Пр, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12 ლონგ Ус, ТОПАС-С/ТОPAS-S 12 ლონგ Пр Ус.	

მთარგმნელის შენიშვნა:

Пр* - [принудительное откачивание]: იძულებითი ამოტუმბვა

Ус** - [усиленный корпус]: გაძლიერებული კორპუსი

ბ.ა. /დამოწმებულია შპს „სამარატესტის“ ბეჭდით/

ორგანოს ხელმძღვანელი: /ხელმოწერა/ დ.გ. დოკუჩაევი

ექსპერტი: /ხელმოწერა/ ფ.ი. ზუბკოვი

თარგმანი სწორია. მთარგმნელი:

შოთხა ჭყეაშვილი



